

## بسیج جزو نواغ حضرت امام خمینی (ره) بود

معاون فرماندار بناب گفت: بسیج جزو نواغ حضرت امام خمینی (ره) بود که باید روی آن بحث شود.



معاون فرماندار بناب گفت: بسیج جزو نواغ حضرت امام خمینی (ره) بود که باید روی آن بحث شود. به گزارش خبرگزاری فارس از بناب، اسماعیل آذریان بعد از ظهر امروز در جمع دانش‌آموزان دبیرستان شهید دکتر بهشتی با تشریح وضعیت ایران در طول جنگ اظهار داشت: بسیج جزو نواغ حضرت امام خمینی (ره) بود که باید روی آن بحث شود چرا که برکت آن در زمان جنگ و بعد از آن مشخص شد. وی ادامه داد: بر اساس گزارش‌های متعدد دو ماه قبل از آغاز جنگ عراق تحرکاتی در منطقه انجام می‌داد که نهایتاً در 31 شهریور از طریق 12 لشکر مکانیزه وارد خاک نظام جمهوری اسلامی ایران شد آن هم در اول انقلاب که در کشور هرکس موضوعاتی را مطرح می‌ساخت. آذریان گفت: عراقی‌ها تصمیم داشتند در عرض سه روز خوزستان را به عراق وصل کنند و اروندرود را ملحق به کشور خودشان کنند و در عرض هفت روز نیز وارد پایتخت ایران شوند و به این ترتیب نظام جمهوری اسلامی را حذف کنند. معاون فرماندار بناب اضافه کرد: بنی‌صدر به عنوان فرمانده کل قوا به بسیج و سپاه اعتقادی نداشت و در اوایل جنگ نیز به دلیل اینکه از لحاظ تسلیحات و مهندسی ضعیف بودیم، هزاران کیلومتر از خاک ایران در دست دشمن بود. این رزمنده دوران دفاع مقدس در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد: در هشت سال دفاع مقدس دنیا همه گونه کمکی به عراق کرد و کشورهای عربی هم پول جنگ را تزریق کردند، هوشیاری و تدبیر امام (ره) در آن زمان که فرمودند جنگ جنگ تا رفع فتنه ناشی از این امر بود که می‌دانستند عراق عقب‌نشینی نمی‌کند و آینده را پیش‌بینی کرده بودند همچنان که دیدیم عراق بعد از جنگ با ایران به متحد خود کویت که حتی پشتیبانی مالی نیز از صدام کرده بود حمله کرد. وی، به نقش رهبری امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری اشاره و تصریح کرد: در جنگ خلیج فارس با وجود برخی فشارهای داخلی مقام معظم رهبری تاکید کردند در صورتی که کوچک‌ترین تجاوزی به خاک ایران شود بی‌پاسخ نخواهد ماند و این امر تدبیر حکیمانه رهبری معظم انقلاب را نشان داد. فرماندار بناب اذعان داشت: بدون استثنا رهبری در این وضعیت نقش مستقیم دارد همچنان که امروز مطمئن‌ترین کشور از لحاظ امنیت در دنیا هستیم و این غرور ملی را نباید دست کم گرفت. آذریان خطاب به دانش‌آموزان اظهار داشت: شما آینده‌سازان باید خودتان را آماده کنید تا جایگزین نیروهای کشور شوید و این زمینه توسط شهدا و امام شهدا آماده شده است. معاون فرماندار بناب در پایان حرکت در خط ولایت و پیروی از مقام معظم رهبری را بسیار مهم برشمرد و رمز پیروزی، اقتدار، عزت و پیشرفت کنونی ایران اسلامی را در عرصه‌های مختلف علمی، فضایی، هسته‌ای، نظامی و ... ناشی از مدیریت داهیانیه مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله العالی) دانست.